
QUÉ POCO CUESTA COMPRAR BIEN

  Folleto del lun. 24/11 hasta el dom. 30/11

2,99
3,49

OFERTA-14%

Croquetas
252 g (11,87 €/kg)

31,99
34,99

OFERTA-8%

Paleta duroc  
50% reserva
4,2 - 4,4 kg aprox. (7,44 €/kg)

Pata de pulpo cocida
250 g (27,96 €/kg)

6,99
9,89

OFERTA-29%
Burger meat picada 
de vacuno
500 g (8,78 €/kg)

4,39
5,19

OFERTA-15%



Lun. 24/11 – dom. 30/11

Lun. 24/11 – dom. 30/11

Lun. 24/11 – dom. 30/11

Lun. 24/11 – dom. 30/11

Queso de cabra
En rulo.
180 g (9,39 €/kg)

1,69
2,05

OFERTA-17%

5,99
6,99

OFERTA-14%
Panettone  
con pepitas  
de chocolate
750 g (7,99 €/kg)

Aguacate
227 g aprox. (5,07 €/kg)

1,15
1,45

OFERTA-20%

1,55
1,99

OFERTA-22%

Cerveza ale 
de trigo
0,5 l (3,10 €/l)



Desde el miérc. 26/11

Desde el miérc. 26/11

Desde el miérc. 26/11

Desde el sáb. 29/11

29,99

-61%

119
PVPR 309,00*Máquina de coser

Unidad

Chaqueta 
de esquí
Unidad

HOME CREATION®

Maletín  
de pintura
Set

12,99
14,99

OFERTA-13%

HOME CREATION®

Set DIY bolso
Personalizable.
Unidad

5,99
VIRAL

103 
PIEZAS



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

 Recibidas diariamente
 A los mejores precios

LAS FRUTAS
Y VERDURAS

QUE MERECES:

Aguacate
Origen: Colombia, Perú, Chile, Marruecos
Categoría: I
227 g aprox. (5,07 €/kg)

Pimientos dulces tricolor
Origen: España
Categoría: I
500 g (2,58 €/kg)

1,29
1,59

OFERTA-18%

Calabacín
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,79
Precio kilo

DAYLICIOUS®

Ensalada 
César
Origen: UE/no UE.
215 g (11,58 €/kg)

2,49
AROMITO®

Tomate 
Aromito
Origen: España
Categoría: I
200 g (9,95 €/kg)

Tomate en rama
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,65
2,09

OFERTA-21%

Precio kilo

1,15
1,45

OFERTA-20%

CRUJIENTES  
Y SABROSOS

1,99



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

Coliflor
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,65
2,19

OFERTA-24%

Precio kilo

Manzana
Origen: España
Variedad: Fuji
Categoría: I
1,5 kg (2,29 €/Unidad)

1,53
1,93

OFERTA-20%

Precio kilo

PINK LADY®

Manzanas
Origen: Chile
Variedad: Pink Lady
Categoría: I
750 g (3,59 €/kg)

SABOR 
GARANTIZADO

2,69

Melón piel 
de sapo
Origen: España, 
Brasil
Categoría: I
A granel

1,99
Precio kilo

Pera
Origen: Holanda, Bélgica, España
Variedad:  Conferencia
Categoría: I
1 kg

1,99
DULCES

1,5 KG

HASTA UN
AHORRA

24% MÁS



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 
CARNE DE PRIMERA 
DE GANADEROS 
DE PRIMERA

Burger meat picada de 
vacuno
500 g (8,78 €/kg)

4,39
5,19

OFERTA-15%

Hambur-
guesa  
de pavo
Contiene 4 unidades.
360 g (7,19 €/kg)

IDEAL PARA 
GUISOS

6,66
Carne  
de vacuno 
troceada
450 g aprox. 
(14,79 €/kg)

Longaniza 
blanca
325 g (5,20 €/kg)

Filetes de lomo adobados
600 g aprox. (6,08 €/kg)

3,65
4,23

OFERTA-13%

Filetes de lomo de cerdo 
extratiernos
600 g aprox. (7,49 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,49

2,59 1,69



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Pan de 
cerveza
80 g aprox. 
(5,63 €/kg)

0,45
0,59

OFERTA-23%
Pan campeón 
del mundo
Cubierto con semillas 
de girasol, linaza y 
amapola.
750 g aprox. (2,12 €/kg)

1,59
1,89

OFERTA-15%

Panecillo
Ideal para bocadillos.
495 g aprox. (2,02 €/kg)

PACK
DE 11

1,00

Longaniza de pollo
390 g (5,87 €/kg)

2,29
2,79

OFERTA-17%

Pata de pulpo cocida
250 g (27,96 €/kg)

Jamoncitos
700 g aprox. 
(3,49 €/kg)

2,44 Solomillo de pollo crujiente
Empanados.
500 g aprox. (8,69 €/kg)

4,35
CRUJIENTE

6,99
9,89

OFERTA-29%



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

SAN MIGUEL®

Cerveza 
lager 
especial
5,4% vol.
0,33 l (1,94 €/l)

PAULANER®

Cerveza 
ale  
de trigo
Cerveza blanca de 
Múnich.
5,5% vol.
0,5 l (3,10 €/l)

1,55
1,99

OFERTA-22%

EL HORNO®

Pan de 
molde sin 
corteza
Contiene 16 
rebanadas.
450 g (2,11 €/kg)

TANDIL®

Detergente 
líquido universal
3 litros.
Para ropa blanca y de color.
Blanquea y da más 
luminosidad.
60 lavados (0,07 €/lavado)

UBAGO®

Tartar de salmón 
ahumado
100 g (36,90 €/kg)

LA TABLA®

Queso de cabra
En rulo.
180 g (9,39 €/kg)

Bombones crocanti 
con corazón de 
avellana
Crujientes especialidades de 
chocolate con leche y avellanas.
300 g (31,30 €/kg)

KINDER®

Huevos  
de chocolate  
con sorpresa
Huevos de chocolate con sorpresa.
Contiene 3 unidades de 20 g.
3 x 20 g (66,50 €/kg)

1,69
2,05

OFERTA-17%

0,64
0,74

OFERTA-13%

5,99
7,19

OFERTA-16%

3,69
4,79

OFERTA-22%

DULCESOL®

Pandorino
Bollo con crema al cacao 
(30%).
Contiene 3 unidades en 
envases individuales.
135 g (7,41 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,00

0,95
1,09

OFERTA-12%

-6%

9,39
PVPR 9,99*

LA VACA QUE RÍE®

Queso fundido 
en porciones
Contiene 16 unidades.
250 g (11,96-5,96 €/kg)
Pvp medio: 2,24 € (8,96 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 2,99
1,49

3,99
4,19

OFERTA

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRA

50% MÁS



9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

SPECIAL®

Queso Saint-
Nectaire laitier 
AOP
200 g (17,45 €/kg)

SPECIAL®

Dados de queso 
pecorino con pistacho
150 g (26,60 €/kg)

SPECIAL®

Queso gouda
· Con fresas y espumoso
· Con jengibre, cúrcuma 
y hierba limón
200 g (19,95 €/kg)

SPECIAL®

Queso 
de oveja 
Stagionato
Queso de oveja añejo.
Elaborado con leche 
cruda de oveja.
200 g (19,95 €/kg)

SPECIAL®

Pan de cristal
· Ajo
· Pimentón y sésamo
120 g (11,58 €/kg)

SPECIAL®

Queso P’tit 
Valley
300 g (19,97 €/kg)

SPECIAL®

Quesos 
ingleses
· Shropshire azul
· Blue Stilton
150 g (23,27 €/kg)

1,39
NUEVO

3,49

3,49

3,99

5,99 3,99

3,99
TENDENCIA



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

SPECIAL®

Mermeladas 
de maridaje
· Para foie-gras
· Para queso
· Para carne
129-135 g 
(19,30-18,44 €/kg)

SPECIAL®

Bloc de foie-gras  
de pato
· Con Pedro Ximénez 
· Trufado
· Con naranja y Cointreau
130 g (52,23 €/kg)

SPECIAL®

Huevas de lumpo
· Rojas
· Negras
100 g (32,90 €/kg)

3,29

SPECIAL®

Tostas de pan
· Pasas e higos
· Aceite de oliva
· Cebolla caramelizada
· Aceitunas negras
130 g (13,77 €/kg)

SPECIAL®

Empanadas 
fusión
· Carne al pastor
· Cochinita pibil
160 g (15,56 €/kg)

2,49

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

6,79

MEJOR
PRECIO

1,79

SPECIAL®

Picaña de pato
· Café París
· Teriyaki
250 g (27,96 €/kg)

6,99
ORIGINAL

SPECIAL®

Tortilla de 
patatas trufada
Con huevos camperos.
Elaborada en sartén.
300 g (13,30 €/kg)

NUEVA 
RECETA

3,99 2,49
2,69

-7%AÚN MÁS
BAJO



11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

UN DELICIOSO PICOTEO 
A PRECIOS PARA 
CHUPARSE LOS DEDOS

Lun. 24/11 – dom. 30/11

SPECIAL®

Torreznos de Soria
· Delícias crispy de torreznos
· Bocados de torreznos
176 g aprox. (16,99 €/kg)

SPECIAL®

Dátiles con bacon
150 g (19,93 €/kg)

2,99

SPECIAL®

Untables
· Hummus con 
dátil y ajo negro
· Alcachofa trufada
170 g (12,88 €/kg)

SPECIAL®

Rollitos rellenos
· Carrillera al oporto
· Pavo y foie
280 g (11,39 €/kg)

SPECIAL®

Croquetas
· Gorgonzola y pera
· Pavo y foie
· Boletus
· Gambas
252 g (11,87 €/kg)

SUPER 
CRUJIENTES

2,99

2,99
3,49

OFERTA-14%

SPECIAL®

Tartas fundentes 
individuales
220 g (18,14 €/kg)

3,992,19

3,19
3,99

OFERTA-20%

4 Rollitos



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

GRAN VARIEDAD  
DE JAMONES  
AL MEJOR PRECIO

LA TABLA®

Jamón serrano 
reserva
Cría y engorde: España.
12 meses de curación mínima.
6,5 -7 kg aprox. (8,89 €/kg)

LA TABLA®

Delicias 
de paleta 
de cebo 
de campo 
ibérica  
50% R.I.
Finas lonchas 
colocadas a mano.
14 meses de curación 
mínima.
90 g (51,00 €/kg)

4,59

59,99
LA TABLA®

Paleta de cebo 
ibérica 50% R.I.
12 meses de curación mínima.
100 g (47,90 €/kg)

LA TABLA®

Embutidos de León
· Salchichón
· Chorizo picante extra
· Chorizo dulce extra
100 g (18,50 €/kg)

LA TABLA®

Paleta 
de cebo 
ibérica 
50% R.I.  
semides-
huesada
14 meses de 
curación mínima.
Elaborado en 
Salamanca.
Fácil de cortar
4 -4,4 kg aprox. 
(15,47 €/kg)

LA TABLA®

Chorizo ibérico extra
Al corte charcutero.
Elaborado en Salamanca.
90 g (27,67 €/kg)

50% RAZA 
IBÉRICA

4,79

2,49

31,99
34,99

OFERTA-8%

64,99

1,85

LA TABLA®

Paleta  
duroc 50%  
reserva
Curación mínima  
de 8 meses.
Cría y engorde: España.
Padre 100% duroc.
4,2 - 4,4 kg aprox. 
(7,44 €/kg)



13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

LA TABLA®

Jamón de cebo  
de campo ibérico 50% R.I.
24 meses de curación mínima.
Elaborado en Salamanca.
90 g (73,22 €/kg)

LA TABLA DE TERUEL®

Paleta gran
reserva de Teruel DOP
12 meses de curación.
100 g (26,90 €/kg)

LA TABLA®

Delicias de jamón  
de cebo ibérico 50% R.I.
24 meses de curación mínima.
90 g (53,22 €/kg)

NICTE®

Vino tinto 
ecológico roble 
DOP Ribera 
del Duero
13,5% vol.
0,75 l (6,65 €/l)

4,99

NATURUEL®

Jamón gran 
reserva 50% duroc
15 meses de curación mínima.
90 g (27,67 €/kg)

2,49

LA TABLA®

Jamón de cebo  
ibérico 50% R.I.
Al corte charcutero.
24 meses de curación mínima.
90 g (61,00 €/kg)

AIRE SANO®

Jamón de Teruel DOP 
gran reserva
18 meses de curación mínima.
100 g (28,90 €/kg)

MARQUÉS 
DE RIVALLANA®

Vino tinto 
reserva 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (9,05 €/l)

COLOCADAS
A MANO

4,79

6,79

MEJOR 
PRECIO

5,49

CORTE A 
CUCHILLO 

6,59

2,89 2,69

12 meses

Tempranillo
Garnacha 
Mazuelo 
Graciano

16 - 18 ºC

Quesos 
Embutidos 

Carnes 
Asados y 

caza

3 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Quesos 
Pasta 

Arroces 
Carnes 
rojas

Guisos 
Estofados



14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 24/11 – dom. 30/11

EL ÚLTIMO
BOCADO SIEMPRE
ES EL MÁS DULCE

Desde el sáb. 29/11

SPECIAL®

Cheesecakes  
de sabores
· Galleta caramelizada
· Chocolate y turrón
2x 80-85 g (14,06-13,24 €/kg)

SPECIAL®

Crème brûlée
Contiene un sobre con caramelo y azúcar.
2 x 100 g (9,95 €/kg)

1,99

SPECIAL®

Pizza dolce
· Cioccolatissimo
· Estilo Dubai
170 g (17,59 €/kg)

EL HORNO®

Panettone 
con pepitas 
de chocolate
750 g (7,99 €/kg)

5,99
6,99

OFERTA-14%

2,25
2,59

OFERTA-13%

SPECIAL®

Frutas deshidratadas  
con chocolate
· Mango  
· Coco  
· Cerezas  
· Naranja
150 g (26,60 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

7,99
SPECIAL®

Panettone 
de tiramisú
750 g (10,65 €/kg)

2,99
VIRAL

3,99



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 24/11 – dom. 30/11

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de yema tostada
250 g (9,16 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Figuritas de mazapán
200 g (10,95 €/kg)

2,19

WINTERTRAUM®

Corazones de pan de especias
300 g (12,63 €/kg)

3,79

WINTERTRAUM®

Galletas
· Avellana y canela
· Almendras
· Coco y especias
600 g (6,65 €/kg)

3,99

FLOR DE NAVIDAD®

Pasteles
· Yema
· Gloria
200 g (11,45 €/kg)

2,29

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón
· Cookies 
· Dulce de leche
145-150 g (19,24-18,60 €/kg)

2,79
TENDENCIA

2,29
2,69

OFERTA-14%

WINTERTRAUM®

Figuras  
de Navidad
250 g (19,95 €/kg)

3,99



Lun. 24/11 – dom. 30/11Lun. 24/11 – dom. 30/11



Desde el miérc. 26/11

17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el vie. 28/11

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS

Desde el 26 hasta el 28 de noviembre de 2025.

2,99

GARDENLINE®

Ramo de rosas
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

3,75GARDENLINE®

Flor de Pascua
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Flor de Pascua
Unidad

1,75
2,25

OFERTA-22%

GARDENLINE®

Flor de pascua
Unidad

4,49
GARDENLINE®

Planta en muñeco  
de nieve
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

12,99

GARDENLINE®

Árbol de 
Navidad
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

7,49GARDENLINE®

Camelia 
japonica
Unidad

7,45

40 cm

Ø 14 cm 40 cm

Ø 10,5 cm 15 cm Ø 17 cm 60-70 cm

Ø 4-6 cm 15-20 cm

Ø 19 cm 70-80 cm Ø 13 cm 25 cm



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

 Y PARA LAS MENTES 
CREATIVAS, ¡MANOS 
A LA OBRA!

HOME CREATION®

Maletín de 
pintura
Set

12,99
14,99

OFERTA-13%103 
PIEZAS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

PACK
DE 80

14,99
EXPERTIZ®

Rotuladores de lettering
De doble punta.
Ideales para dibujar o practicar lettering.
80 unidades (0,19 €/unidad)

IMAGILAND®

Libros 
creativos
Unidad

5,99

CON PUNTA REDONDA RECTANGULAR

CON PUNTA REDONDA/PINCEL

Gemas brillantesPompones

Pinta con puntosPintura 3D Pintura efecto spray



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

PLAY-DOH®

Juego de plastilina
Cada set incluye 2 botes de plastilina y accesorios.
Unidad

HASBRO®

Plastilina
8 botes de 85 gr.
8 unidades (0,75 €/unidad)

-45%

5,99
PVPR 10,99*

-33%

5,99
PVPR 8,99*

+2 
AÑOS

+3 
AÑOS

Miniheladería

Minikit veterinario

Minicortes divertidos

Minidentista bromistaMinifábrica de diversión

PACK DE 8



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

TOYLINO®

Slime
2 unidades (1,50 €/unidad)

PACK
DE 2

2,99

Libro diy 
cumpleaños
y diversión
Unidad

3,99

+4 
AÑOSMagnético Neón



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

ESCALANDO LA DIVERSIÓN 
SUBE, SUBE Y ¡SUBE!

MONTESSORI

RAMPA

ARCO

TOYLINO®

Arco de escalada 
con rampa
De madera.
Incluye rampa 2 en 1: con presas 
para escalar o tobogán.
Set

44,99
49,99

OFERTA-10%
+24
MESES

2 EN 1

TAMAÑO APROX.: 
DE 90 X 29,5 CM
CARGA MÁX.: 50 KG

TAMAÑO APROX.: 
79,5 X 50 X 41 CM



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

TRIÁNGULO

CUBO

TOYLINO®

Triángulo de escalada
De madera.
Puede utilizarse por los 3 lados.
Incluye juego para montaje en pared.
Unidad

44,99
49,99

OFERTA-10%

TOYLINO®

Cubo de madera
Con múltiples posiciones para fomentar 
el desarrollo motor y la movilidad.
Unidad

39,99

+24
MESES

TAMAÑO APROX.:
85,5 X 85 X 85 CM

+2
AÑOS

TAMAÑO APROX.:
52 X 60 X 58 CM

CARGA MÁX.: 50 KG

CARGA MÁX.: 50 KG



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

CUANDO LO PASAS TAN BIEN 
JUGANDO TODO ENCAJA

Puzle de madera
Unidad

9,99

CLEMENTONI®

Puzle museo
Disponible en diferentes 
modelos.
Unidad

6,99

+8 
AÑOS

+14 
AÑOS

Búho 229 
PIEZAS

1000 
PIEZAS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Puzle de paisajes
Tamaño aprox.: 50 x 70 cm.
Disponible en diferentes modelos.
Unidad

3,99

CLEMENTONI®

Multipuzle
Incluye 3 puzles con 
diferentes números
de piezas.
Unidad

-50%

14,99
PVPR 29,99*

Paisajes Aventura

Ciudades Animales

1000 
PIEZAS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

SALDAÑA®

Libro puzle
Unidad

-16%

4,99
PVPR 5,95*

Puzle con 
acabados 
especiales
Unidad

5,99

+3 
AÑOS

+7 
AÑOS

Holográfico

Oro

Purpurina

Brillante Fosforescente

1000 
PIEZAS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

ES IMPOSIIIIIBLE ABURRIRSE 
CON TANTOS JUEGOS

TOYLINO®

Alfombra 
de piano / 
Alfombra
de baile
Potencia el baile y el 
aprendizaje de las notas 
musicales.
Funciona con 3 pilas AA 
(incluidas).
Unidad

34,99

+3 
AÑOS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

CRANE®

Juegos 
electrónicos
Unidad

24,99

CRANE®

Juegos de sobremesa
Unidad

11,99
17,99

OFERTA-33%
+6 
AÑOS

Pinball de mesa Baloncesto

Dardos

+5 
AÑOS

+5 
AÑOS

+14 
AÑOS

Airhockey

Futbolín

Billar



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

RAVENSBURGER®

Juego de cartas
Desarrollan el pensamiento estratégico
y la memoria.
Unidad

8,99

Juegos de cartas
En caja metálica.
Unidad

5,99

+6 
AÑOS

+6 
AÑOS

+8 
AÑOS

+8 
AÑOS

+7 
AÑOS

+6 
AÑOS

+4 
AÑOS

+4 
AÑOS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MUNDO DIVER®

Juego de mesa
Disponible en diferentes 
modelos.
Unidad

KOSMOS®

Juegos de mesa Exit
De 1 a 4 jugadores. 
De 45 a 90 min. de partida.
Unidad

Juegos
de mesa
de lógica
Unidad

6,99

7,99
8,99

OFERTA-11%

-33%

9,99
PVPR 14,99*

+10 
AÑOS

+3 
AÑOS

¿Quién soy yo?

Juego de pesca

Zampabolas

Flex

Bolsa de patatas

Rollo



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MATTEL®

Cartas UNO
Unidad

MUNDO DIVER®

Juego de 
destreza
De madera.
Unidad

4,99

-46%

6,99
PVPR 12,99*

+3 
AÑOS

+7 
AÑOS

+3 
AÑOS

+7 
AÑOS

+4 
AÑOS

+5 
AÑOS

+5 
AÑOS

+6 
AÑOS

Torre tambaleante Cubo puzle 3D

Ajedrez catapulta

Tapar la botella

Juego de palos 2 en 1

+3 
AÑOS



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

MADERA

TOYLINO®

Juego de mesa
De madera.
Unidad

MUNDO DIVER®

Juego de mesa
De madera.
Unidad

7,99

5,99
7,99

OFERTA-25%

+3 
AÑOS

Juego apilable 
de elefantes

Juego de sombras

+6 
AÑOS

Palabras encadenadas

+6 
AÑOS

TAMAÑO: 
21 X 21 CM

TAMAÑO:
22,5 X 22,5 CM

Geoplano

+3 
AÑOS

Juego de memoria

+3 
AÑOS

TAMAÑO: 18 X 18 CM

Incluye bolsa para guardar las fichas Incluye bolsa para guardar las fichas

Incluye 2 cuerdas y 1 bolsa



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

EL ABRAZO MÁS 
BLANDITO Y 
RECONFORTANTE

ZURU®

Hug-a-lumps
Ideal para abrazar y calmar.
Peso aprox.: 1,5 kg.
Material supersuave.
Unidad

-15%

16,99
PVPR 19,99*



Desde el miérc. 26/11

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 26  hasta el 28 de NOVIEMBRE de 2025.

¿AÚN NO TIENES NUESTRA COCINITA?  
¡NO TE QUEDES SIN ELLA! ¿QUÉ TE VAS A PEDIR ESTE AÑO?

DESCUBRE EL CATÁLOGO DE

 JUEGO
SIMBÓLICO

TOYLINO®

Cocinita 360º
De madera.
Funciona con 2 pilas AAA y 2 
pilas AA (no incluidas).
Unidad

44,99
4 EN 1

+3
AÑOS

360º



Completa el calendario y podrás 
ganarlos. Eso o una tarjeta de 250€ 

que tampoco está nada mal. ;)

¡CLICA AQUÍ PARA EMPEZAR!

¿QUIERES CONSEGUIR LOS
PELUCHES DE AL Y DI?



36 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 26 hasta el 28 de noviembre de 2025.

Desde el miérc. 26/11

SINGER®

Máquina 
de coser
Modelo Simple 3232.
Unidad

-61%

119
PVPR 309*

VUELVE NUESTRA MÁQUINA DE COSER 
AL MEJOR PRECIO

AMBIANO®

Máquina de coser de viaje
Incluye hilos, bobinas, agujas y portahilos.
Puntada recta presionando un botón.
Funciona con 4 pilas AA (incluidas).
Unidad

CASALUX®

Lámpara de luz natural
Intensidad y calidez 
 regulable.
1.000 lm.
Giratoria e inclinable.
12W.
Unidad

9,99

HOME CREATION®

Hilo de lana acrílica 
para tejer bufandas
Unidad

4,99

PACK
DE 4

4,99HOME CREATION®

Hilo de lana acrílica  
para tejer bufandas
4 unidades (1,25 €/unidad)

7,99

110 OPCIONES 
DE PUNTADA

OJAL 
AUTOMÁTICO
DE 1 PASO

LARGO DE 
PUNTADA 
AJUSTABLE

INCLUYE 10 
ACCESORIOS

CÓMODO DE 
ENHEBRAR

ILUMINACIÓN
LED



37QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 26/11

HOME CREATION®

Set de 
costura y 
mercería
Set

4,99
HOME CREATION®

Kit de ganchillo
Incluye diferentes accesorios 
para realizar figuras de ganchillo.
Disponible en diferentes modelos.
Set

4,99

HOME CREATION®

Set DIY bolso
Personalizable.
Unidad

PACK
DE 2

4,99

HOME CREATION®

Hilo de lana 
acrílica 
para tejer 
calcetines
Con patrones para 
diferentes tallas.
2 unidades 
(2,50 €/unidad)

5,99
VIRAL



38 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

Desde el 29 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2025.

CRANE®

Chaqueta de esquí 
con capucha
Impermeable gracias al tratamiento 
BIONIC-FINISH® ECO.
Capucha ajustable.
Bolsillo interior para móvil.
S-XL.
Unidad

29,99

CRANE®

Chaqueta 
polar  
de esquí
Corte entallado.
Cuello alto.
S-XL.
Unidad

7,99

CRANE®

Pantalón  
de esquí
Impermeable gracias  
al tratamiento BIONIC-
FINISH® ECO.
Cortaviento con costuras 
principales selladas.
Cintura ajustable.
S-XL.
Unidad

19,99

CRANE®

Camiseta 
cuello alto 
esquí
Transpirable.
S-XL.
Unidad

6,99
UP2FASHION®

Chaqueta 
polar
Bolsillos con cierre 
de cremallera.
S-XL.
Unidad

9,99

ESPECIAL 
ESQUÍ



39QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

CRANE®

Camiseta interior 
de esquí
S - XL.
Transpirable, de secado rápido 
y regulador de la humedad 
mediante la tecnología Hydrocool.
Unidad

CRANE®

Guantes 
polares
S-XL.
Con relieves de 
silicona en la palma.
Clip conectivo.
Par

2,99
AMBIANO®

Calentador 
de manos
Recargable.
Autonomía: 3 horas
Unidad

9,99

CRANE®

Malla interior 
de esquí
Transpirable, de secado 
rápido y regulador de la 
humedad mediante la 
tecnologia Hydrocool.
S-XL.
Unidad

PACK
DE 2

5,99

7,99
8,99

OFERTA-11%

6,99
7,99

OFERTA-12%

UP2FASHION®

Calcetines 
outdoor
Con lana.
35-46.
2 pares (3,00 €/par)

Calienta en 
3 segundos

Tres niveles de 
temperatura.

Lana merino



40 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

Desde el 29 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2025.

CRANE®

Chaqueta 
de esquí
Impermeable gracias al 
tratamiento Teflon Eco Elite.	
Apertura de mangas 
ajustable.
Detalles reflectantes.	
6 - 12 años.
Unidad

19,99

CRANE®

Chaqueta de esquí infantil
Impermeable gracias al tratamiento Teflon Eco Elite.
Apertura de mangas ajustable.
Capucha con cierre ajustable.
Detalles reflectantes.
1 - 6 años.
Unidad

16,99
L&D®

Medias / Leggings 
térmicos infantiles
4-8 años.
Unidad

2,99

CRANE®

Pantalón  
de esquí
Impermeable gracias al 
tratamiento Teflon Eco Elite.
Bolsillos con cierre de 
cremallera.
Tirantes ajustables.
6 - 12 años.
Unidad

16,99



41QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

WALKX®

Botas térmicas
25 - 29.
Impermeables.
Detalles reflectantes.
Tejido interior de forro polar.
Par 11,99

L&D®

Botas 
térmicas
30 - 36.
Impermeables.
Detalles reflectantes.
Tejido interior de 
forro polar.
Par

12,99

Botas 
de nieve
33 - 36.
Impermeables  
y aislantes
Par

14,99

LILY & DAN®

Botas 
de nieve
23-29. 
Impermeables  
y aislantes.
Forro interior textil 
suave.
Par

12,99
LILY & DAN®

Pantalón de pana jogger
100% de algodón.
Bolsillos laterales.
Cintura elástica en cintura y tobillos.
1,5-4 años.
Unidad

WALKX®

Botas térmicas  
e impermeables
Tejido interior de forro polar.
Detalles reflectantes.
23-29.
Par

5,99

LILY & DAN®

Sudadera con 
lentejuelas
Con algodón.
Puños y cintura elástica. 
1-6 años.
Unidad

12,99
14,99

OFERTA-13%

7,99



42 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

Desde el 29 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2025.

WALKX®

Botas de 
montaña
37-43.
Impermeables y 
detalles reflectantes.
Plantillas confort 
efecto memoria.
Par

19,99

ADVENTURIDGE®

Chaqueta 
polar 
outdoor
Con bolsillos laterales 
con cremallera.
Con capucha o cuello 
alto.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón 
outdoor
Con forro polar.
Detalles reflectantes.
S-XL.
Unidad

14,99

ADVENTURIDGE®

Ropa 
interior sin 
costuras  
de esquí
Tejido transpirable, 
de secado rápido y 
absorbe la humedad 
gracias a la 
tecnología Hydrocool. 
S-XL.
Unidad

17,99

Botas 
térmicas
30 - 36.
Detalles reflectantes.
Impermeables y 
aislantes.
Forro interior textil 
suave.
Par

14,99

PACK
DE 2

3,99

LOTTO®

Calcetines
Con algodón.
35-46.
10 pares (1,00 €/par)

12,99
14,99

OFERTA-13%

-60%

9,99
PVPR 25,00*

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón  
y elastano (LYCRA).
35-46.
2 pares (2,00 €/par)
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

UP2FASHION®

Jersey de punto grueso
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Vestido 
de punto
Manga raglán.
M-XL.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Parka 3 en 1
Chaleco acolchado.
Cierre de cremallera  
y botones.
Repelente al agua gracias 
al tratamiento Bionic 
Finish Eco.
Bolsillos interiores.
M-L.
Unidad

UP2FASHION®

Cárdigan largo/jersey
S-L.
Unidad

9,99

19,99

UP2FASHION®

Botines
Forro interior suave.
Con cremallera lateral.
37 - 41.
Par

34,99
3 en 1

9,99
11,99

OFERTA-16%



44 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

Desde el 29 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2025.

NOVITESSE®

Toallas de mano
Algodón.
2 uds. 50x100 cm.
1 uds. 70x140 cm.
Unidad / Pack

9,99

5,99
HOME CREATION®

Taburete / Reductor  
para inodoro
De polipropileno.
Unidad

NOVITESSE®

Alfombra 
de baño
Algodón.
50x80 cm.
Unidad

7,99
NOVITESSE®

Alfombra de baño
Algodón.
2 uds. 40x60 cm.
1 uds. 50x80 cm.
Unidad / Pack

PACK
DE 4

6,99

6,99
8,99

OFERTA-22%

NOVITESSE®

Toallas faciales
Algodón.
30x50 cm.
4 unidades (1,75 €/unidad)



45QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

UP2FASHION®

Calcetines suaves 
efecto pelo
35-42.
2 pares (1,00 €/par)

UP2FASHION®

Bata acolchada 
con capucha
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
Con algodón.
Parte superior polar.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Gafas de lectura
Cristales de plástico resistentes a los arañazos.
Dioptrías disponibles: +1 a +3.
3 unidades (1,66 €/unidad)

PACK
DE 3

4,99

14,99
VIRAL

UP2FASHION®

Sujetador con  aro
Con poliamida y elastano (LYCRA).
Con relleno o relleno suave.
90B-100B/90C
2 unidades (5,00 €/unidad)

PACK
DE 2

9,99

9,99
12,99

OFERTA-23%

1,99
2,99

OFERTA-33%



46 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

Desde el 29 de noviembre hasta el 2 de diciembre de 2025.

UP2FASHION®

Jersey de 
cuello alto /
Cárdigan
De punto grueso.
50-60.
Unidad

11,99

UP2FASHION®

Pantalón 
jogger
Cintura elástica y cordón.
Bolsillos laterales.
50-60.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
Cintura elástica con cordón.
Cuello redondo o de pico.
52/60.
Unidad

9,999,99
11,99

OFERTA-16%
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COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 29/11

UP2FASHION®

Leggings de 
terciopelo
Cintura elástica.
S-L.
Unidad

UP2FASHION®

Medias / 
Leggings
Con algodón.
36-46.
Unidad

3,99

2,99
UP2FASHION®

Plantillas 
de piel
36/37 - 44/45. 
Antideslizantes.
Par

5,99
UP2FASHION®

Paraguas 
transpa-
rente
Con apertura 
automática.
Unidad

6,99
UP2FASHION®

Paraguas 
automático
Con banda reflectante.
Incluye funda para 
guardar.
Unidad

UP2FASHION®

Calcetines 
antideslizantes
35-46.
Par

UP2FASHION®

Jersey de 
punto cuello 
alto
M-XL.
Unidad

9,99

3,99
4,99

OFERTA-20%

3,99
4,99

OFERTA-20%



48 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Desde el sáb. 29/11

MATERNUS®

Cerveza 
de trigo
Cerveza de 
fabricación 
artesana tipo ale
5,2% vol.
0,33 l (3,91 €/l)

ALTANERA®

Lomo ibérico loncheado
Curación natural.
Tradicional 100%.
90 g (44,33 €/kg)

MATERNUS®

Cerveza 
red ale
Cerveza estilo 
artesana red ale 
tostada.
0.75 l (4,65 €/l)

JACK 
DANIELS®

Salsa 
barbacoa 
con 
whisky
250 ml (19,96 €/l)

SOLÀ®

Fuets 
picantes - 
FUET IS FIRE
· Picante
· Extra picante  
con cayena
150 g (13,27 €/kg)

CUYAR 
JABUGO®

Velitas 
ibéricas 
de bellota
· Chorizo
· Salchichón
240 g (20,79 €/kg)

MARTIKO®

Confit de pato
Contiene 2 muslos.
470 g peso esc. (32,96 €/kg)

SPECIAL®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra 
primera 
cosecha
500 ml (11,58 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

5,79

SIVORÉ®

Paté de cóctel 
de gambas
150 g (23,27 €/kg)

-13%

15,49
PVPR 17,99*

-9%

3,99
PVPR 4,39*

-16%

4,99
PVPR 6,00*

-12%

3,49
PVPR 3,99*

POR POCO 
TIEMPO

1,99

-16%

4,99
PVPR 5,99*

POR POCO 
TIEMPO

1,29

POR POCO 
TIEMPO

3,49

PREPÁRATE PARA
LAS FIESTAS
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Desde el sáb. 29/11

FLOR DE 
NAVIDAD®

Carbón 
de Reyes
100 g (29,90 €/kg)

SPECIAL®

Masa horneada para rellenar
· Cucharitas
· Cazuelitas
42 g (71,19 €/kg)

SPECIAL®

Minipanettones variados 
rellenos de crema
3  Mini panettones crema de ricotta, pistacho, tiramisú
300 g (16,63 €/kg)

Licor 
crema 
estilo 
chocolate 
Dubái
Sabor chocolate  
y pistacho.
15% vol.
0,70 l (11,41 €/l)

FLOR DE NAVIDAD®

Barquillos rellenos
· Chocolate con avellanas
· Turrón en crema
200 g (13,45 €/kg)

SPECIAL®

Hojaldres 
para rellenar
· Minibouché
· Miniestrellitas
66-72 g (27,12-24,86 €/kg)

SPECIAL®

Florecitas 
para 
rellenar
· Rosa
· Verde
· Negro
· Natural
42 g (71,19 €/)

POR POCO 
TIEMPO

2,99

7,99
VIRAL

SPECIAL®

Pimientos  
cherry rellenos
· Ricotta
· Queso, bonito y anchoa
110 g peso esc. (27,18 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

4,99

POR POCO 
TIEMPO

2,69

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99



50 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%

Vie. 28/11 – dom. 30/11

SPECIAL®

Minichurros
· Speculoos
· Cacao con avellanas
180 g (12,72 €/kg)

2,29
2,99

OFERTA-23%
YATEKOMO®

Fideos 
instantáneos
· Pollo
· Oriental
· Curry
2x 60 g (25,42-12,67 €/kg)
Pvp medio: 2,29 € (19,04 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,05
1,52

ULTIMA®

Comida húmeda 
para perros
· Pollo y verduras
· Buey y zanahorias
4 x 100 g (6,23 €/kg)

2,49
2,99

OFERTA-16%

Boniato
Origen: España
Categoría: I
A granel

Caqui
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,99
2,89

OFERTA-31%

Precio kilo

Cabeza de lomo fileteada
500 g aprox. (6,09 €/kg)

3,05
3,32

OFERTA-8%

Alas Crunchy Chicken
600 g aprox. (6,32 €/kg)

3,79
4,79

OFERTA-20%

1,59
2,29

OFERTA-30%

Precio kilo



LOS PRODUCTOS SPECIAL

ENCUENTRA UNA DE LAS TARJETAS DORADAS 
ESCONDIDAS EN NUESTROS PRODUCTOS 

SPECIAL Y GANA PREMIOS INCREÍBLES PARA 
CELEBRAR LA NAVIDAD POR TODO LO ALTO.

¡Y HASTA UN VIAJE A LAPONIA!

DESCUBRE MÁS

Sorteo: 10 tarjetas escondidas. Período de participación desde el 6/10/25 hasta el 11/12/25. Excl. Ceuta y Melilla. Bases legales en aldi.es.



Ver catálogo

N.º 48 — V1

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento 
ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN


